DMS ] 2017 Hessenentscheid im Bezirksbad Frankfurt-Hochst
Veranstalter: Hessischer Schwimm Verband
Ausrichter: SG Frankfurt

am 12.11.2017
Seite 1

Wettkampf 28 - 4x100m Riicken mannlich Jugend B

Lauf 1/1

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Partner des HSV:

R L (I (I G §

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

SCW Eschborn
EOSC Offenbach
SC Wiesbaden 1911
Hofheimer SC

SG Frankfurt

SV Gelnhausen

0OwWwmwwm

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

22:51,86
22:01,87
21:42,03
21:47,39
22:46,52
22:52,20

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



