

Wettkampf 28 - 4x100m Rücken männlich Jugend B

Lauf 1/1

Bahn 1	1. Mannschaft	B	SCW Eschborn	22:51,86
Bahn 2	1. Mannschaft	B	EOSC Offenbach	22:01,87
Bahn 3	1. Mannschaft	B	SC Wiesbaden 1911	21:42,03
Bahn 4	1. Mannschaft	B	Hofheimer SC	21:47,39
Bahn 5	1. Mannschaft	B	SG Frankfurt	22:46,52
Bahn 6	1. Mannschaft	B	SV Gelnhausen	22:52,20

Partner des HSV:



Onlineprotokoll unter www.eijo.org